

MUNICIPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024  
Processo Administrativo Nº 3755/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANGELICA CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/08/2024 16:33:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:35  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: CATEDRAL	Modelo: FIO DE NYLON
Descrição: ROLO DE FIO DE NYLON 2KG 2.7 E 3.0MM QUADRADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	012	45.332.828/0001-85	200,00	90,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	028	02.517.600/0001-57	239,00	99,00	10,00	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	035	11.857.978/0001-90	240,00	150,99	52,52	Sim
4 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	142	77.803.054/0001-10	240,00	178,00	17,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	134	37.628.401/0001-09	239,00	105,00		Não
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	131	14.233.242/0001-30	240,00	151,00	43,8095	Sim
LAPEMA AGROPECUARIA LTDA	061	18.721.106/0001-40	500,00	187,00	23,8411	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:35  
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAVANA	Modelo: 143RII
Descrição: CARBURADOR ROÇADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 4.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	044	02.517.600/0001-57	169,00	49,00		Sim
2 LICITA INVEST - ASSESSORIA	113	45.332.828/0001-85	170,00	50,00	2,04	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	095	11.857.978/0001-90	234,00	161,00	222,00	Sim
4 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	038	77.803.054/0001-10	170,00	162,00	0,62	Sim
5 SALLUS MEDICAL DISTRIBUIDORA DE	043	47.047.346/0001-09	170,00	170,00	4,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	008	14.233.242/0001-30	170,00	59,90		Sim
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	006	37.628.401/0001-09	169,00	60,00	0,1669	Não
LAPEMA AGROPECUARIA LTDA	126	18.721.106/0001-40	400,00	224,00	273,3333	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:35  
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LINHAÇO	Modelo: METAL
Descrição: PRATO GIRATÓRIO DE METAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	032	02.517.600/0001-57	21,00	4,50		Sim
2 LICITA INVEST - ASSESSORIA	139	45.332.828/0001-85	22,00	5,00	11,11	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	090	11.857.978/0001-90	22,00	13,00	160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	057	14.233.242/0001-30	22,00	22,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:35  
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KNB	Modelo: 143RII
Descrição: PORCA DA PONTEIRA ROÇADEIRA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	108	02.517.600/0001-57	14,00	2,00		Sim
2 LICITA INVEST - ASSESSORIA	133	45.332.828/0001-85	15,00	3,00	50,00	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	026	11.857.978/0001-90	15,00	12,99	333,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	103	37.628.401/0001-09	14,00	2,98		Não
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	095	14.233.242/0001-30	15,00	15,00	403,3557	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:35  
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: CATEDRAL Modelo: PUNHO DO ACELERADOR  
Descrição: PUNHO DO ACELERADOR CPT  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	050	45.332.828/0001-85	147,00	70,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	048	02.517.600/0001-57	145,00	74,00	5,71	Sim
3 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	136	77.803.054/0001-10	147,00	103,00	39,19	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	128	11.857.978/0001-90	168,00	143,00	38,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	060	14.233.242/0001-30	147,00	140,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:35  
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: CATEDRAL Modelo: EMBREAGEM CPT  
Descrição: EMBREAGEM CPT  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	079	45.332.828/0001-85	97,00	18,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	122	02.517.600/0001-57	95,00	29,50	63,89	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	054	11.857.978/0001-90	97,00	95,89	225,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	003	37.628.401/0001-09	95,00	19,98		Não
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	111	14.233.242/0001-30	97,00	95,90	379,9800	Sim
LAPEMA AGROPECUARIA LTDA	049	18.721.106/0001-40	300,00	96,90	1,0428	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:36  
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: JG Marca: CATEDRAL Modelo: JOGO DE JUNTAS  
Descrição: JOGO DE JUNTAS ROÇADEIRA  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	092	45.332.828/0001-85	30,00	7,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	027	02.517.600/0001-57	29,00	8,50	21,43	Sim

MUNICÍPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP

3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	109	11.857.978/0001-90	30,00	29,49	246,94	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	049	37.628.401/0001-09	29,00	9,48		Não
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	144	14.233.242/0001-30	30,00	29,50	211,1814	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:36  
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEDAMOTORS	Modelo: 143RII
Descrição: RETENTOR DA CARÇAÇA ROÇADEIRA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	022	02.517.600/0001-57	24,00	7,00		Sim
2 LICITA INVEST - ASSESSORIA	141	45.332.828/0001-85	25,00	8,00	14,29	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	054	11.857.978/0001-90	25,00	20,49	156,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	078	14.233.242/0001-30	25,00	20,50		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:36  
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: ROLAMENTO DO VIRABREQUIM
Descrição: ROLAMENTO DO VIRABREQUIM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	047	45.332.828/0001-85	52,00	8,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	046	02.517.600/0001-57	51,00	9,50	18,75	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	044	11.857.978/0001-90	52,00	19,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	143	14.233.242/0001-30	52,00	42,60		Sim

MUNICIPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:36  
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: ANEL DO PISTÃO
Descrição: ANEL DO PISTÃO DA ROÇADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	104	45.332.828/0001-85	24,00	9,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	095	02.517.600/0001-57	23,00	9,80	8,89	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	136	11.857.978/0001-90	24,00	13,99	42,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	118	14.233.242/0001-30	24,00	19,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	118	14.233.242/0001-30	24,00	19,99		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:36  
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARGON	Modelo: 143RII
Descrição: FILTRO DE AR QUADRADO NOVA FELTRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	027	02.517.600/0001-57	28,00	24,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	026	11.857.978/0001-90	29,00	27,99	16,63	Sim
3 LICITA INVEST - ASSESSORIA	144	45.332.828/0001-85	29,00	29,00	3,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	037	14.233.242/0001-30	29,00	25,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	037	14.233.242/0001-30	29,00	25,00		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:36  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARGON	Modelo: 143RII
Descrição: FILTRO DE AR ROÇADEIRA QUADRADO NOVA ESPUMA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 3.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	019	02.517.600/0001-57	24,00	21,00		Sim

**MUNICIPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP**

2 LICITA INVEST - ASSESSORIA	117	45.332.828/0001-85	25,00	25,00	19,05	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	142	11.857.978/0001-90	25,00	25,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	044	14.233.242/0001-30	25,00	22,00		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:36  
Lote 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: EIXO DO CARDÃ
Descrição: EIXO DO CARDÃ ROÇADEIRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 375,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	127	45.332.828/0001-85	120,00	25,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	095	02.517.600/0001-57	119,00	50,00	100,00	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	026	11.857.978/0001-90	168,00	119,99	139,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	080	37.628.401/0001-09	110,00	23,00		Não
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	139	14.233.242/0001-30	120,00	105,00	356,5217	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:36  
Lote 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARGON	Modelo: 143RII
Descrição: CILINDRO CPT ROÇADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 260,00		Valor Total: 26.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	003	02.517.600/0001-57	265,00	260,00		Sim
2 LICITA INVEST - ASSESSORIA	100	45.332.828/0001-85	270,00	270,00	3,85	Sim
3 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	104	77.803.054/0001-10	270,00	270,00	0,00	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	024	11.857.978/0001-90	270,00	270,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	141	37.628.401/0001-09	265,00	170,00		Não
LAPEMA AGROPECUARIA LTDA	043	18.721.106/0001-40	500,00	199,00	17,0588	Sim

MUNICIPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP

FM PECAS E MAQUINAS LTDA 090 14.233.242/0001-30 270,00 250,00 25,6281 Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:37  
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CATEDRAL Modelo: CAIXA DE TRANSMISSÃO  
Descrição: CAIXA DE TRANSMISSÃO  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	058	45.332.828/0001-85	270,00	130,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	007	02.517.600/0001-57	265,00	135,00	3,85	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	145	11.857.978/0001-90	270,00	268,00	98,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	084	37.628.401/0001-09	265,00	230,00		Não
LAPEMA AGROPECUARIA LTDA	012	18.721.106/0001-40	500,00	269,90	17,3478	Sim
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	015	14.233.242/0001-30	270,00	270,00	0,0371	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:37  
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NGK Modelo: 143R11  
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO P/ ROÇADEIRA  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,50 Valor Total: 3.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	005	02.517.600/0001-57	34,00	21,50		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	058	11.857.978/0001-90	35,00	33,00	53,49	Sim
3 LICITA INVEST - ASSESSORIA	003	45.332.828/0001-85	35,00	35,00	6,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	132	37.628.401/0001-09	30,00	15,00		Não
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	072	14.233.242/0001-30	35,00	35,00	133,3333	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:37  
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: CATEDRAL Modelo: CARRETE, DE NYLON  
Descrição: CARRETEL DE NYLON AUTOMÁTICO  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	053	45.332.828/0001-85	110,00	25,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	082	02.517.600/0001-57	105,00	44,00	76,00	Sim
3 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	089	48.462.984/0001-59	110,00	64,82	47,32	Sim
4 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	072	77.803.054/0001-10	110,00	100,00	54,27	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	054	11.857.978/0001-90	175,00	109,99	9,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	009	37.628.401/0001-09	105,00	29,88		Não
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	139	14.233.242/0001-30	110,00	110,00	268,1392	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:37  
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HUSQVARNA Modelo: 143R11  
Descrição: PROTETOR DE ESPUMA DO TUBO  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 54,00 Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	109	02.517.600/0001-57	54,00	54,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	083	11.857.978/0001-90	55,00	55,00	1,85	Sim
3 LICITA INVEST - ASSESSORIA	115	45.332.828/0001-85	55,00	55,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	099	14.233.242/0001-30	55,00	55,00		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:37  
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KNB Modelo: 143R11  
Descrição: CABO DO ACELERADOR  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	029	02.517.600/0001-57	95,00	11,50		Sim
2 LICITA INVEST - ASSESSORIA	015	45.332.828/0001-85	98,00	12,00	4,35	Sim



MUNICÍPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP

3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	048	11.857.978/0001-90	143,00	96,00	700,00	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	034	37.628.401/0001-09	97,00	30,00		Não
LAPEMA AGROPECUARIA LTDA	069	18.721.106/0001-40	250,00	97,90	226,3333	Sim
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	087	14.233.242/0001-30	98,00	98,00	0,1021	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:37  
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: CORRENTE 22 FACA 3/8
Descrição: CORRENTE 22 FACA 3/8 P/MOTO PODA 1.3			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	140	45.332.828/0001-85	127,00	32,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	031	02.517.600/0001-57	125,00	68,00	112,50	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	062	11.857.978/0001-90	127,00	89,99	32,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	026	37.628.401/0001-09	125,00	31,98		Não
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	090	14.233.242/0001-30	127,00	127,00	297,1232	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:37  
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: CORRENTE 34F
Descrição: CORRENTE 34F P/ MOTOSERRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA INVEST - ASSESSORIA	015	45.332.828/0001-85	120,00	55,00		Sim
2 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	049	02.517.600/0001-57	115,00	64,00	16,36	Sim
3 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	073	48.462.984/0001-59	120,00	79,31	23,92	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	145	11.857.978/0001-90	120,00	93,99	18,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	052	37.628.401/0001-09	115,00	60,00		Não

MUNICIPIO DE SARAPUI  
SARAPUÍ-SP

FM PECAS E MAQUINAS LTDA 019 14.233.242/0001-30 120,00 120,00 100,0000 Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 13:42:37  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: LINHAÇO Modelo: 3/8X7  
Descrição: COROA 3/8 X7DTS  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CESAR ARAUJO DE ANDRADE	092	02.517.600/0001-57	40,00	14,50		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	014	11.857.978/0001-90	42,00	41,99	189,59	Sim
3 LICITA INVEST - ASSESSORIA	130	45.332.828/0001-85	42,00	42,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	030	37.628.401/0001-09	29,00	15,00		Não
FM PECAS E MAQUINAS LTDA	147	14.233.242/0001-30	42,00	42,00	180,0000	Sim

AUTORIDADE: GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA